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DÜZEN BEKÇİSİ
EDİTÖR

Baş tarafı 1. sayfada
“Eğer Batı, Erdoğan'ı rehabi-

lite etmek istiyorsa hem Batı'nın
hem de Rusya'nın askerliğini
yapan Kürt militanlarla ilişki
problemini çözmek zorunda. Suri-
yeli Kürtleri nazikçe yüzüstü bı-
rakmamız lazım: Bağımsız bir
Kürdistan kurmalarına izin veril-
meyecek.”

Hepsi bu. Bu saldırgan, küs-
tah üsluba takılmadan düşünecek
olursak, üç buçuk yıl önce söyle-
nen bu sözlerin emperyalistlerin
izleyecekleri politikayı doğru işa-
ret ettiğini görürüz. Bu sözlerden
iki yıl sonra, “Kürtlerin nazikçe
yüzüstü bırakılma”sıyla Türkiye
Rojava topraklarını sadece
ABD’nin izin ve onayı ile değil,
ama aynı zamanda Rojava güçleri
“ABD diplomasisine güvenerek”
bizzat kendi mevzilerini yıkıp tu-
zağa düşmesiyle işgal ederken;
Koalisyon Güçleri denen İngiltere,
Fransa ve diğer emperyalistlerin
gıklarını çıkarmadığını da not ede-
lim.

Öncesinde ise, faşist devlet
Kürdistan’da, Cizre, Sur, Nusay-
bin ve daha pek çok yerde örneğin
Alman silahlarıyla katliamlar ya-
parken aynı haydutların desteğini
aldığını; pek “demokrat” geçinen
ABD, İngiltere, Almanya, Fransa,
Avusturya vb devletlerden “endişe
ediyoruz, kınıyoruz” laflarından
başka bir şey gelmediğini de ha-
tırlatalım, şimdi Biden’dan
AB’den medet umanlara...

Peki, cümle emperyalistlerin
RTE ve iktidarına, ama daha doğ-
rusu faşist devlete bu sınırsız des-
teği neden?

Bu sorunun yanıtı, Times ya-
zarının sözlerinde gizli duruyor.
Basitçe, çünkü, emperyalist dev-
letler, borsalar, mali sermaye ve
tabii ki işbirlikçi “yerli” tekelci
sermaye sınıfı RTE ve iktidarını
“düzenin bekçisi” olarak görüyor-
lar. Kendisinde bir keramet gör-
düklerinden değil, ancak kaba,
cahil, acımasız birinin düzeni teh-
dit eden toplumsal devrimle baş
edebileceğini düşündükleri için...
İçinde bulunduğumuz koşullarda,
RTE-Bahçeli ikilisi şahsında dinci
faşist iktidardan başka hiç bir bur-
juva lider ya da liderler grubunun
toplumsal devrimle baş edecek
kapasitede olmadıklarını düşün-
dükleri için... Acımasız, gaddar,

emperyalistlere sadık ve arkasında
komünizme karşı mücadelede sa-
vaşmaya hazır az çok bir dinci fa-
şist kitle var. Emperyalistler için
bundan iyisi ne olabilir! 

Sınıf savaşının koşulları, işte
böyle sıradan birini devletin tepe-
sine kadar taşıyabilir ve onu top-
lumun en geri kesimlerinin
gözünde bir kahraman düzeyine
çıkartabilir.

Marx, Luis Bonaparte’ı eleş-
tireceğim diye farkında olmadan
“yücelten” Victor Hugo’yu şöyle
eleştiriyordu:

“Victor Hugo, hükümet dar-
besinin sorumlusuna karşı acı ve
nükteli sövüp saymalarla yetini-
yor. Olayın kendisi, ona, duru bir
gökte çakan bir şimşek gibi görü-
nüyor. Olayı, ancak, bir bireyin
zora başvurması olarak görüyor.
Böyle yapmakla, onu küçülteceği
yerde, ona tarihte eşi görülmemiş
kişisel bir girişkenlik gücü yükle-
yerek, büyüttüğünü fark etmiyor.
(...). Bana gelince, ben, tersine,
Fransa'da sınıf savaşımının sıra-
dan ve kaba bir adamın kahraman
gibi görülmesini sağlayacak ko-
şulları ve durumu nasıl yarattığını
gösteriyorum.”

Türkiye, emperyalist-kapita-
list sistem için önemli bir ülke. Ki-
minin sandığı gibi sadece
Rusya’ya karşı kullanılabilmesi
bakımından değil. Bu var ve bu-
nunla birlikte toplumsal devrim-
lere karşı, komünizme karşı,
önemli bir karşı-devrim merkezi
olarak emperyalistler için önemli.

Emperyalist-kapitalist siste-
min sıçramalı çöküş sürecine gir-
miş olması, bunun bir devamı
olarak insanlığın toplumsal dev-
rimler çağına pratik olarak girmiş
olması bu önemi kat be kat artırdı.
ABD Savunma Bakanı bu durumu
şöyle özetlemişti:  

“Kore'den Afganistan'a bi-
zimle birlikte savaştılar ve bence
onları NATO'nun daha yakınına
çekmeyi garantiye almamız hepi-
mizin çıkarına” 

Hepsi bu.
Bu özet cümle RTE ve iktida-

rının, “düzenin bekçisi” olarak,
emperyalistler tarafından neden
“uçurumun kenarından çekilip
alındığını” da anlatıyor. Dinci fa-
şist iktidarın, tekelci sermaye dü-
zeninin Avrupa’daki kalkanı ise,
Almanya’dır; Merkel’dir.

Baş tarafı 1. sayfada
Çok geniş kesimler açlık ve

yokluktan kırılır, lüks araç almak için
siparişler yığılır, 3-6 ay sıra bekler.
Tam da bu AKP’linin dediği gibi.
Kriz yok, derken bile krizin görü-
nümlerini anlatıyor, farkında değil.

Ama asıl şecaat arz ederken sir-
katin söylediği bölüm, göçmen işçi-
lerden bahsettiği bölüm. Olduğu gibi
aktaralım. Kendini haklı sandığı son
bölümleri de kesmeden verelim ko-
nuşmasının. Şöyle konuşuyor hazret:

“Çocukluğumuzu bir kenara bı-
rakalım. 50 yıldır cemiyetin içindeyiz.
Konya’da sanayiye gidiyorum. Sana-
yici ‘Eğer Suriyeliler olmazsa sanayi
bitti’ diyor. Ağır iş kollarında çalı-
şanların çoğu nereli? Suriyeliler.
Köylere gidiyoruz, ‘Afganlılar ol-
mazsa, köylerde çoban yok’ diyorlar.
Bize ‘yandım, bittim, işsizim, açım’
diye gelenler oluyor. Bir işadamını
arıyorum. ‘Birisini göndereceğim’ di-
yorum, hemen gönder diyorlar. Bize
iş için gelenler sonra ‘belediye olmaz
mı, hastane olmaz mı diyor’ Bu iş be-
ğenmeme. Bizim zihniyet olarak bir
değişim yaşamamız gerekiyor. ‘Ben
asla tulum giyemem’ diyorlar. Ne ya-
pacaksınız? ‘08.00-17.00 çalışaca-
ğım, Cumartesi-Pazar tatil olacak,
önümde internet açık olacak’ anlayışı
var. Dünyanın hiçbir yerinde böyle
bir şey yok.”

Neresinden tutmalı bu sözleri?
Göçmen işçiler olmasa sanayi bata-
cak! İyi de, acaba o göçmen işçilere
bu rağbet neden? Kalifiye emek
oluşu mu? Yoksa sudan ucuz, hatta
“bedava” oluşu mu? Biz de “Çocuk-
luğumuzu bırakalım, 50 yıldır cemi-
yetin içindeyiz” ve biz de o sanayileri
gayet iyi biliyoruz. Suriyeliler başta
olmak üzere, göçmen işçilerin hangi
şartlar altında, nasıl bir vahşet eşli-

ğinde çalıştırıldığını, sadece sanayide
de değil, bütün “merdiven altı atöl-
yelerde” de aynı “emek cehenne-
minde” çoğu zaman üç kuruşa
ölümüne işe koşulduğunu, sık sık da
hiç ücret alamadığını, ücretlerini is-
tediğinde saldırıya maruz kaldığını...
gayet iyi biliyoruz. İrili ufaklı tüm
patronlar ölümüne çalışacak, kölelik-
ten çok daha ağır şartları sessiz seda-
sız kabul edecek işçi arıyor. Yasal ve
yasadışı zorla göçmen işçileri buna
zorluyorlar. Üstelik bu durum sadece
Türkiye’ye has bir şey de değil.
“Uygar Avrupa”nın her yerinde aynı
sahnelere tanık olursunuz. Oranın
“Suriyelileri” de pekala Türkiyeliler
olabiliyor!

“İş beğenmeme” imiş! Şu vam-
pire bakın. “‘08.00-17.00 çalışaca-
ğım, Cumartesi-Pazar tatil olacak,
önümde internet açık olacak’ anlayışı
var. Dünyanın hiçbir yerinde böyle
bir şey yok” diye böbürleniyor bir de!
AKP’liler başta olmak üzere bütün
dinci şarlatanlar, aynı anda iki-üç
görevi üstleniyorsunuz, iki-üç yerden
maaş (hem de ne maaş!) alıyorsunuz,
üstelik tüm bu birden fazla işi birkaç
saat olsun o işlere gitmeden “beceri-
yorsunuz”... ama işçi 9 saatlik bir iş
günü (45 saatlik iş haftası ediyor ki
Avrupa ortalamasının üzerinde) istedi
diye dalga geçiyorsunuz. İşte bunun
adı sizin o çok iyi bildiğiniz tabirle
“cami duvarına işemek”tir. Siz böyle
yapmaya devam edin. Dinci faşist ik-
tidarın kan emici temsilcileri olarak
bu inci tanesi görüşlerinizi her yerde
lütfen yüksek sesle söylemeye devam
edin. Tüm bunlar kayıtlara geçiyor. 

Emekçi yığınlarda öfke zaten zi-
yadesiyle birikti. “Yeter artık” nok-
tası yakındır. Kayıtlarımız o zaman
her birinizin önüne gelecektir. Kuş-
kunuz olmasın.

“İŞ BEĞENMEME” VARMIŞ!

Güney Kore’de ABD tarafından
konuşlandırılan Thaad füzelerine karşı
Korelilerin protestoları sürüyor. 

Savunma Bakanlığının, Güney
Kore yakınındaki Seongju’daki bir
Terminal Yüksek İrtifa Alan Savun-
ması (THAAD) üssüne silah dışı mal-
zeme ve inşaat ekipmanı getirmek
istemesi, halkın şiddetli protestoları ile
karşılandı. 27 Kasım günü yerel halk
ve eylemcilerden yaklaşık 70 kişi,
Amerikan füze savunma sistemine
karşı Thaad sistemi üssüne giden köp-
rüde toplandı. Üs birlikleri için günlük
ihtiyaçları ve inşaat ekipmanlarını ta-
şıyan 26 damperli kamyonun geçişini
engellemek isteyen Seongjulular,

çevik kuvvet polislerinin saldırısına
uğradı. 

Öğlen saatlerinde köprü korku-
luklarına kendilerini bağlayan halk,
Thaad karşıtı sloganlar atarken, 600
polisin saldırısıyla karşılaştı. Pes etme-
yen Seongjulular polisle yapılan gö-
rüşmelerin ardından 16 kamyonun
geçişine izin verdiler. 

Benzeri bir eylem, 22 Ekim günü
de yapılmıştı. ABD yönetimindeki füze
savunma sisteminin ayrılmaz bir par-
çası olan Thaad kısa, orta ve uzun men-
zilli balistik füzeleri yüksek irtifalarda
vur-öldür yöntemi kullanarak vurmak
için tasarlandı. Ve Sosyalist Kore’ye
karşı yarımadada bulunduruluyor.

Thaad Füzeleri Protesto Edildi
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KESK Adana Şubeler Plat-
formu, "KHK Karanlığına Teslim Ol-
mayacağız" diyerek Atatürk
Parkı'nda basın açıklaması yaptı."
Oyalama İşkencesine Son Verilmeli,
OHAL Komisyonu Derhal Lağvedil-
meli" yazılı pankartın açıldığı ey-
lemde basın açıklamasını Murşit Enis
Akyüz okudu.

Binlerce kamu emekçisinin, ma-
sumiyet karineleri ihlal edilerek KHK
ile görevlerinden uzaklaştırılıp, ya-
şamlarının alt üst edildiğini ifade eden
Akyüz, "Yıllardır OHAL komisyonla-
rından çıkacak kararı bekleyen mağ-
durlar varken hangi reform, hangi
düzenlemeden bahsediyorsunuz?
Önce bu zulmü bitirin ki samimiyeti-
nize inanalım. Sonra hep beraber ba-
ğımsız adaleti tesis edelim" diyerek
“yargıda reform” söylemlerini hatır-
lattı.

İktidarın pandemi ile mücade-
lede başarısız olduğunu, ekonomik
kriz yaşayan halkın desteklenmedi-
ğini belirten Akyüz, iktidarın pande-
miyi yönetmek yerine algıyı
yönetmeye çalıştığını söyledi.

Halkın salgın ile baş başa bıra-
kıldığını vurgulayan Akyüz, "Cum-
hurbaşkanı yaptığı son açıklama ile
sorumluluğun birinci derecede Bilim
Kurulu'na ait olduğunu söylemiş, va-
tandaşlara da tedbirlere uymadıkları
nedeniyle sitem etmiştir. 18 yılın so-
nunda halka verilen İBAN ve şimdiki
bu sitem, aslında tükenmişliğin ve yö-
netememenin bir nevi itirafıdır" dedi.

Ekonomi yönetimdeki becerik-
sizlik ve liyakatsizlik nedeniyle sokağa
çıkma yasağı kararı alınmamasını eleş-
tiren Akyüz, "İktidar patronları kur-
tarma refleksi ile halk sağlığını hiçe
sayarak 'yeni normal yaşama' geçmiş-

tir. Gerekli tedbirler alınmamıştır.
Bunun sonucu virüs önü alınmaz şe-
kilde yayılmış, can kaybı artmış; ra-
kamlar ile oynayarak bunu saklamaya
çalışmışlardır. Hemen herkesin etra-
fında gördüğü pozitif hastalar ile bir
tanıdığını kaybettiği gerçeği ile yüzle-
şen toplum için Sağlık Bakanı'nın ver-
diği sayılar bir anlam ifade etmez
olmuştur. Zaten belirli saatlerde uygu-
lanan manasız yasaklar ile virüsü ön-
lenemeyeceği için sayılar üzerinde
oynanmasına rağmen sürekli artmak-
tadır. Bu bağlamda sağlık sisteminde
personelinin yetersizliği bir kez daha
ortaya çıkmıştır. Sağlık emekçileri tü-
kenmişlik içerisindedir" dedi.

Sağlık emekçileri içerisinde po-
zitif vakaların aşırı artmakta, can ka-
yıplarının haberlerinin ardı ardına
gelmekte olduğuna dikkat çeken
Akyüz, "KHK ile ihraç edilen sağlık
emekçilerinin desteğinden ve tecrü-
belerinden mahrum kalınmaktadır.
Mevcut personel bile yetersiz iken
KHK ile ihraç edilen sağlık emekçi-
lerinin ne kadar önem arz ettiği orta-
dır. Haklarında herhangi bir hukuki
karar olmayan KHK'li sağlık emekçi-
leri derhal görevlerine iade edilmeli
ve salgın ile mücadelede her daim gö-
reve hazır olan arkadaşlarımız ile
omuz omuza mücadele vermeliyiz,
onların tecrübelerinden yararlanma-
lıyız"dedi.

Beğenmediği her sesi sustur-
maya çalışan hiçbir iktidarın uzun va-
dede amacına ulaşamadığını belirten
Akyüz, sözlerini "Herhangi bir suçu
olmadığı hâlde keyfiyet sonucu işle-
rinden uzaklaştırılan KHK'li emekçi-
lerin işlerine döneceğini biliyoruz.
Haklı olduğumuzu, hakkımızı sokak-
larda, meydanlarda alacağımızı da
biliyoruz. O yüzden hukukun üstün ol-
duğu, masumiyet karinesinin lafta
kalmadığı, tüm vatandaşların eşit ol-
duğu, adil ve özgür bir demokrasinin
olduğu bir ülke için mücadelemizi
sürdüreceğiz. KHK karanlığına tes-
lim olmayacağız, KHK'ler gidecek,
biz kalacağız" diyerek bitirdi.

KHK'lı Sağlık Emekçileri İçin Eylem
Vestel'de fabrikada koronavirüs

tedbirlerinin alınmasını isteyen iki
kadın işçi işten atıldı.

Geçtiğimiz Ağustos ayında Ma-
nisa’daki Vestel fabrikasında çalışan
işçilerin Covid-19 salgınında yaşa-
dıkları insanlık dışı koşullar  işçilerin
anlatımıyla kamuoyuna aktarılmıştı.

Fabrikada yaklaşık 1000 pozitif
vakanın olduğu, 7 işçinin de korona-
virüs nedeniyle yaşamını yitirdiği
fabrikada işçiler insanlık dışı koşul-
larda çalıştırılmaya devam ediyor.

Koronavirüs vakalarının artması
üzerine işçiler koronavirüs tedbirleri-
nin alınmasını istedi. 

Fabrikada tedbir almak bir yana
işçilere daha fazla baskı uygulandı.

Koronavirüs tedbirlerinin alın-
masını isteyenler tek tek sorgu oda-
sına alınarak sorguya çekildi. Sorguya
alınan ve "İşçi Kadın Meclislerinin
üyesi misin?" diye de sorulan  iki işçi
kadın sorgunun ardından da işten

atıldı.
İşçi Kadın Meclisleri, Vestel'de

yaşanan süreci aktaran yazılı bir  açık-
lama yayınladı.

Açıklamada Vestel ve Zorlu
Holding ürünlerini boykot çağrısı ya-
pılarak; 

" *Atılan işçiler işe geri alınacak.
* Vestel gasp ettiği hakları işçi-

lere geri verecek.
* İşçiler Covid-19’dan koruna-

cak.
Bu üç hedefe ulaşana kadar tüm

kamuoyunu Vestel ve Zorlu ürünlerini
boykot etmeye davet ediyoruz" de-
nildi.

Salgın Önlemi İsteyen Kadın İşçiler İşten Atıldı

İzmir'de Konak Belediyesi'nde
Fen İşleri Şantiyesinde çalışan işçiler,
yaklaşık 120 işçinin çalıştığı şanti-
yede son bir haftada vaka sayılarında
artış yaşandığını söyleyerek 33 kişi-
nin evde karantinada olduğunu söyle-
diler. Yaygın test yapılmasını talep
etmelerine rağmen sadece kendi im-
kanlarıyla test yaptırabildiklerini be-
lirten işçiler, artışın yalnızca fen işleri
şantiyesinde olmadığını, belediyeye
bağlı diğer birimlerde de vakaların
arttığını söyledi.

Şantiyede, maske konusunda
sorun olmadığını, ancak mola yerle-
rinin ortak, bazı ekiplerin de yan yana
çalıştığını belirten işçiler, “Elektrik
ekibi bir işe çıktığında 4-5 kişi çıkıyor,
biri pozitif olsa diğerleri de oluyor
çünkü hep beraber çalışıyorlar. Şan-
tiyenin kapanması mümkün değil biz
de biliyoruz. Pozitif olanlar yıllık
iznin kullanıyor. Kendi imkanları-
mızla test yapıyoruz ya da şefe iletti-
ğimizde o gönderiyor test yaptırmaya

ama sonuçta test olamayanlar da
var” diyerek durumlarını aktarıyor.

Şantiyeden bir işçi ise “Fen İş-
leri ve temizlik işleri buranın bel ke-
miği, kapanmaz ama en azından test
yapan bir ekip gelse, test sonucu çık-
tıktan sonra da ona göre çalışırız. Test
yaptırdıktan sonra sonucu bekleme-
den çalışmaya devam ediliyor” dedi.

Genel-İş İzmir 5 No’lu Şube
Başkanı Ali Haydar Kara, artık her
yerde vakaların arttığına dikkat çeke-
rek endişelendiklerini belirtti. En ba-
şından beri konfederasyon olarak da
“Zorunlu işler dışındaki tüm alanlar
kapanmalı” çağrısı yapmaya devam
ettiklerini söyledi.

Konak Belediyesi Karantinayı İzinden Kesiyor

İzmir Bornova’da, seyyar tez-
gahta midye satan Murat Dal, bir süre
önce koranavirüse yakalandı. Evde
izole olan Dal, iyileşip karantina sü-
resini tamamladığı 22 Ekim günü,
normal yaşamına döndü.

25 Ekim günü Kamil Tunca Bul-
varı Yavuz Selim Caddesi'ndeki mar-
kete giden Dal'a müşterilerden
Gökhan Ö., "Bize hastalığı getirmek
zorunda mısın?" dedi. Çıkan tartışma
sırasında Gökhan Ö., Murat Dal'a sal-
dırdı. Bu esnada kırılan dolabın camı
sol elini kesen Dal, kanlar içinde
kaldı. Eline 18 dikiş atılan Dal, polis
merkezine gidip, şikayetçi oldu, Gök-
han Ö., ifadesi alındıktan sonra sav-
cının talimatıyla serbest bırakıldı. 

Olay anı ise marketin güvenlik
kameraları tarafından kaydedildi. Gö-
rüntüler izlendiğinde marketteki tek
maskeli kişinin kendisi olduğunun
görüleceğini söyleyen Murat Dal,
"Koronavirüse yakalandım. Evde izo-
lasyon sürecimi tamamladıktan sonra

normal yaşantıma döndüm. 3 gün
sonra alışverişe gittim. Markete gelen
bir müşteri benimle alay edercesine,
'Koronavirüs olan meşhur midyeci
sen misin? Neden dışarı çıkıyorsun?
Bizim sağlığımızı neden tehlikeye atı-
yorsun?' gibi laflar etti. İzolasyon sü-
recimi tamamlayıp öyle çıktığımı
söyledikten sonra bana 'Seni döverim,
sen bize hastalığı getirmek zorunda
mısın?' tarzında şeyler söyledi. O es-
nadan sonra tartışmamız başladı.
İtişmelerden sonra beni ekmek dola-
bının camına itti. Dengemi kaybettik-
ten sonra ekmek dolabına düştüm.
Elimi kestim. 18 dikiş atıldı. Tendo-
num koptu. 1 aydır çalışamıyorum.
Koronavirüse yakalanan insanların
küçük, hor görülmemesi lazım" dedi. 

Midyeciye 'Korona Oldun' Saldırısı!
Zonguldak’ın Kozlu ilçesinde

Abdi İpekçi Sokak üzerinde seyyar
tezgâhta balık satan bir satıcı, Kozlu
Belediyesi Zabıta Müdürlüğü’ne
bağlı ekiplerin müdahalesine tepki
gösterdi.

Zabıtanın tezgahı kaldırması
uyarısına ve müdahalesine “Geçine-
miyorum, ne yapayım” diyen satıcı,
balıkları yola dökerek isyan etti.

Dökülen balıklar uzun süre
yolda durunca vatandaşlar bir süre
olayı anlamaya çalıştı. Bir süre sonra
Kozlu Belediyesi Temizlik İşleri Mü-
dürlüğü’ne bağlı ekipler dökülen ba-
lıkları temizledi.

Kozlu'da seyyar balıkçıların, sık
sık zabıtanın ceza kesmesine itiraz et-
tikleri ve yaşadıkları bu sorun nede-
niyle belediyeden kendilerine uygun
bir yer göstermesini talep ettikleri bi-
liniyor.

Zabıta'ya İsyan
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28 Kasım 2015 yılında Diyar-
bakır Sur İlçesi, Dört Ayaklı Minare
önünde öldürülen Diyarbakır Baro
Başkanı Tahir Elçi, ölümünün 4. yı-
lında vurulduğu Dört Ayaklı Minare
önünde anıldı. Bu yılki anma etkin-
liği pandemi nedeniyle temsili dü-
zeyde yapıldı.

Diyarbakır Adliyesi önünde
toplanan ve aralarında Tahir Elçi’nin
eşi Türkan Elçi, akrabaları, bölge
baro başkanları, sivil toplum örgütü
temsilcileri, avukatlar ve HDP Eş
Genel Başkanı Mithat Sancar’ın da
bulunduğu kalabalık Türkçe ve
Kürtçe “Seni Unutmayacağız” yazılı
pankart eşliğinde Dört Ayaklı Mina-

re’ye doğru yürüdü.
Dört Ayaklı Minare’nin önüne

gelen kitle, Ahmet Kaya’nın “Diyar-
bakır Türküsü” eşliğinde karşılandı.
Burada açıklama yapan Diyarbakır
Baro Başkanı Cihan Aydın “Baro
Başkanımız Tahir Elçi’nin bulundu-
ğumuz bu alanda katledilmesinin
üzerinden tam 5 yıl geçti. Beş yıldır
kalın bir cezasızlık zırhıyla korunan
Tahir Elçi’nin faillerini arıyoruz. 218
hafta boyunca Diyarbakır Adliyesi
önündeki adalet arayışımıza, dava
açıldıktan sonra ara verdik. Bundan
sonra gerçeği arayış çabalarımızı,
mahkeme salonlarında sürdürmeye
karar verdik. Ancak yapılan ilk du-

ruşma gösterdi ki, Şark cephesinde
değişen bir şey yok” dedi.

Aydın şöyle devam etti:
“Toplum olarak hapsedilmeye

çalışıldığımız karanlık, daha da zifi-
rileşti. Bu ülkede artık hiçbir yurtta-
şın hukuk güvenliği yok. Seksen
milyon insan olağan şüpheli, her
sabah kırılan ya da çalınan kapılar,
gözaltına alınan onlarca kişi habe-
riyle güne başlamak rutin bir hale
geldi. İşkence, yasadışı öldürmeler,
kadın cinayetleri, çocuk istismarları,
çevre katliamları konusunda yargı-
nın sağır edici sessizliğine tanıklık
ediyoruz. Kürt Meselesinin barışçıl
çözümü konusunda Tahir Elçi’nin bı-
raktığının çok gerisindeyiz. Mesele
tümüyle güvenlik bürokrasisine terk
edilmiş durumda. Çözümsüzlük poli-
tikası, can almaya ve can yakmaya
devam ediyor. İfade özgürlüğü ve
basın özgürlüğü ağır bir tehdit al-
tında. Binlerce insan sosyal medya
ve diğer iletişim araçlarından fikir-
lerini paylaştıkları için soruşturma
ve kovuşturma tehdidi altında. Aynı
şekilde meslek etiğine uygun bir şe-
kilde görevlerini yapan onlarca ga-
zeteci hapiste.”

Aydın açıklamasını şöyle sür-
dürdü: “Hapishaneler fikirlerinden
dolayı tutuklanan siyasetçiler, sivil

toplum temsilcileri, gazeteciler için
kalıcı bir ikametgaha dönüşmüş du-
rumda.  Her yıl tedavisi yapılmayan
onlarca hasta mahpusun cenazeleri çı-
kıyor cezaevlerinden. Mesleğimize ve
meslektaşlarımıza yönelik saldırılar ve
tacizler de daha da artarak devam edi-
yor. Avukatlar mesleki faaliyetleri ne-
deniyle gözaltına alınmakta,
tutuklanmakta ve cezalandırılmakta-
dır. Ama gözün arkada kalmasın Sev-
gili Başkan, binlerce meslektaşın senin
bıraktığın yerden kararlılıkla adalet ve
insan hakları mücadelesini sürdür-
mektedir.  İşte senden sonra memleke-
tin pürmelali böyle Sevgili Başkan.
Demokratik, özgür ve barış içinde bir
yaşam hayalin, bizim de hayalimiz.
Düşlerinin ve düşlerimizin savunucusu
olmaya, bunlar için mücadele etmeye
devam edeceğiz.”

Açıklamanın ardından kalabalık
Tahir Elçi’nin vurulduğu Dört Ayaklı
Minare’ye karanfil bıraktı.

“Şark Cephesinde Değişen Bir Şey Yok” 

İsviçre'nin Basel Kantonu'nda
20 Kasım 2018'de neo-Nazilerin yap-
mak istediği mitingi İsviçreli, Kürdis-
tanlı ve Türkiyeli devrimcilerin
engellemesi üzerine gelişen olaylar
sonrası Basel savcılığı soruşturma
başlatmış, bunun sonucunda onlarca
anti-faşist gözaltına alınmıştı.

Bu eylem nedeniyle devrimci-
lere hapis cezası verilmesi, dün yapı-
lan bir eylemle protesto edildi...

Nazisiz Basel, “Devrimci Bir
Anti-Faşizm İçin” pankartı açılan ey-
lemde 4-5 bin kişi yürüyüş yaptı.

Eylem, 16.00'da Theaterplatz'da
başladı ve şehrin en merkezi caddele-
rinden Theodorskirchplatz'a kadar
yaklaşık 2,5 saat boyunca sloganlarla
yüründü.

Koronavirüs önlemleri nedeni
ile İsviçre'de eylem yapılması yasak
olmasına rağmen, polis hiç müdahale
etmese de yoğun tedbirler almıştı.

Eylem boyunca sık sık “Yaşasın
Enternasyonal Dayanışma”, “Tüm
Politik Tutsaklara Özgürlük”, “Nazi-
siz Basel”, “Faşizme Karşı Birlikte
Mücadele”, “Jin Jiyan Azadî” slo-
ganları atıldı.

Kitle yürüyüşe başlamadan ve
yürüyüş sırasında bazı meydanlarda
durarak açıklamalar okundu. Faşiz-
min teşhir edildiği ve dünyada Latin
Amerika'dan Avrupa'ya, Asya'ya
dünyada faşizmin ve kapitalizmin sal-
dırıları karşısında devrimci mücade-
lenin daha büyük ve güçlü olduğu
vurgulandı.

Politik Tutsaklara Özgürlük

Hacettepe Üniversitesi Tıp Fa-
kültesi Çocuk Enfeksiyon Hastalık-
ları Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr.
Mehmet Ceyhan “Salgının en yoğun
seyrettiği ülkelerden biriyiz. Hesap-
lama ile tespit edilemeyenleri de
dahil ederek milyonun üzerinde kişi-
nin şu anda virüs bulaştırma riski ta-
şıdığını söyleyebiliriz” dedi.

Ceyhan açıklanan vaka sayısı
doğrultusunda Türkiye’nin nüfusa
göre dünyada dördüncü, Avrupa’da
birinci ülke olduğuna dikkat çekerek
“Günlük vaka sayısının açıklanması
tedbirlere uyulması açısından bile
etkili olacaktır” dedi.

“Salgında başa çıkılması zor bir
dönmedeyiz” diyen Prof. Dr. Ceyhan
şöyle devam etti: “Eğer bir kapama
yapılmayacaksa, mutlaka vakit kay-
betmeden ilave tedbirlerin alınması
gerekiyor. Üstelik bu tedbirler artık
tüm Türkiye’yi kapsayacak şekilde
alınmalı. Kademeli ve esnek mesai
tüm Türkiye’ye yayılmalı. Özel sek-
törün de buna uyması sağlanmalı.

Zorunlu haller dışında şehirlerarası
seyahat sınırlandırılmalı. Toplu ta-
şıma araçlarında kişi sayısı azaltıl-
malı. Kişilerin toplanmalarına da
sınır konulmalı. Şu anda kapalı
alanlarda üç-beş kişiden fazla sayıda
insanın bir araya gelmesi sakıncalı.
Kalabalıklaşmaya yol açan her
alanda önlem alınması gerekiyor.”

Yeni tedbir alınmaz ve uyul-
mazsa bir süre tamamen kapatma
uygulanmak zorunda kalınacağına
dikkat çeken Prof. Dr. Ceyhan olası
bir kapatmayla ilgili şunları söyledi:
“Bunun 14 gün ya da 21 gün olması
gerektiği gibi bazı tartışmalar yapı-
lıyor. Ancak bir şey yapılacaksa doğ-
rusu 28 gün, yani iki kuluçka
dönemidir. Aksi halde faydası yok.
Herkesin eve kapanması durumunda
tespit edilemeyen pozitif hastalar da
ev içlerinde bulaştırmaya devam
edecekler. Kısa dönemli bir kapatma
da bu kez onların tam bulaştırma dö-
neminde sokağa çıkması anlamına
gelecektir.”

28 Gün Kapatma Gerekli




